SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phú

 Số: 07/KHCM – THPTLQĐ                       Bù Đăng, ngày 25 tháng 02 năm 2020
KẾ HOẠCH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN THÁNG 3/2020
I. Kết quả thực hiện tháng 02: Nghỉ phòng dịch, trực trường theo lịch.

II. Kế hoạch tháng 3:

	TUẦN
	CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN
	Thực hiện

	29 (23)
02/3(07/3

	1) Dạy học theo TKB.
2) Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3) Hoạt động ngoài giờ lên lớp theo kế hoạch.
4) Xây dựng kế hoạch thi GVG vòng trường đợt 2.
5) Phát động đợt thao giảng, dự giờ chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3, ngày thành lập đoàn 26/3.
6) Phát động chào mừng tháng thanh niên (tháng 3), ngày thành lập đoàn 26/3.
7) Mít tinh kỷ niệm ngày 8/3
	TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM, GV

BGH
LĐ, TTCM, GV

Đoàn trường

CB, Viên chức

	30 (24)
09/3(14/3

	1) Dạy học theo TKB.

2) Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3) Kiểm tra sổ chủ nhiệm (thứ 5).
4) Kiểm tra chung đề theo kế hoạch.
	TTCM, GV

TTCM, GV

LĐ
GVBM

	31 (25)
16/3(21/3
	1) Dạy học theo TKB.
2) Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3) Kiểm tra chung đề theo lịch.
	TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM, CĐGV

	32 (26)
23/3(28/3
	1. Dạy học theo TKB.

2. Tiếp tục bồi dưỡng HSG khối 10 và 11.
3. Ôn tập thi thử quốc gia lần 1.

4. Kiểm tra chung đề theo lịch.

5. Mít tinh kỷ niệm ngày thành lập đoàn (Thứ 2).

5. Kiểm tra và phê duyệt sổ đầu bài (thứ 7).
	TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM, GV

TTCM, CĐGV

Đoàn trường

BGH

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG                                    NGƯỜI LẬP
- Tổ trưởng CM;                                                                               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT.

                                                                                   ThS. Huỳnh Văn Thông